
Uzděláuací institut

DrŽitel akreditace na ověřování odborné způsobilosti fyzických osob v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti
práceaochranyzdravípři práci podlezákonač 309/2006Sb,veznění pozdějŠíchpředpisů,

a na základě rozhodnutí Ministerstva práce a sociálnÍch věcíčj.: 2010161579 _ 52 ze dne 12'října2010

vydává

\2

OSVEDCEN
Evidenční číslo: vzDEl6lPRE/201 1

,,odborně způsobilá osoba k zajišt'ování úkolů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci"

Dr. Rostislav Gech
titul, iméno, příjmení

Datum a místo narození: 27.09 1964, Šumperk

Úspěšně sloŽil dne 23.o9.2o1í zkoušku z odborné způsobilosti fyzických osob k zajištěni úkolů
v prevenci rizik podle $ 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravujÍ dalŠÍ
poŽadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právnÍch vztazích a o zajištění bezpeČnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytovánÍ sluŽeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějŠích
předpisů a podle $ 8 odst. 1 a odst. 2 naÍizeni vlády ě. 592/2006 Sb', o podmínkách akreditace a
prováděnÍ zkouŠek z odborné způsobilosti, před odbornou zkušební komisí ustavenou džitelem
akreditace.

Zkouška se podle $ 10 odst. 2zákona ě. 309/2006 sb.'
ve znění pozdějších předpisů, skládá opakovaně kaŽdých 5 let.

Datum a místo vystavení 23.09.20'|1, Prostějov

>'Ii4t
I

PhDr. Josefýáňá

titu|, jméno' příjmení
statutár. drŽitel akreditace

2

I

titul, jméno, příjmeni
předseda odborné zkuŠební komise

! AKREDITAcE

\ "jl!"JE[''ť&'J#''


